АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСККОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         19 августа  2011 г.

    № 56

Об утверждении плана мероприятий
по подготовке и проведению выборов

4 декабря 2011года в муниципальном

образовании Селивановское сельское

поселение.

        В целях подготовки и проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации шестого созыва  и депутатов законодательного собрания Ленинградской области:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению выборов 4 декабря 2011г.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

            И.о.главы администрации                           М.Петрова

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Селивановское сельское поселение

№ 56 от 19.08.2011г.

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению выборов 4 декабря 2011г.

на территории муниципального образования

Селивановское сельское поселение
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный
	Примечание

	1
	Подготовка помещения здания администрации для голосования в день выборов
	п.Селиваново, ул.Советская, д.7
здание администрации
	Глава администрации

	2
	Подготовка избирательного участка
	Помещение для голосования
	Глава
администрации

	3
	Проведение культурно – развлекательных мероприятий (в ходе подготовки и в день выборов)
	МУКИС Селивановский СДК
	Директор МУКИС Селивановский СДК

	4.
	Проведение встречи с гражданами впервые голосующими
	Здание администрации
	Глава

администрации

	5.
	Организация торговли на избирательном участке в день выборов
	Здание администрации
	Глава

администрации

	6.
	Проведение агитационной работы по деревням
	Деревни поселения
	Старосты деревень

	8
	Обеспечение транспортом и организация выезда к избирательному участку из деревни

	Администрация, старосты деревень

	9
	Предоставление транспорта избирателям с ограниченными физическими возможностями

	Глава администрации